
 

 

 

 

HALLUDUO – Silikonový korektor s dvojitým kroužkem (I208) 
 

 

Silikonový korektor hallux valgus s anatomickým tvarem 

dokonale přilne a přizpůsobí se tvaru prstů. Je vybaven 

kroužkem, který se umisťuje na vedlejší prst a tím zabraňuje 

nechtěnému posunutí korektoru. 

 

 Zabraňuje tvorbě haluxů oddělením palce 

 Pomáhá držet palec ve správné poloze 

 Univerzální velikost 

 

 

Použití:  

Vložte korektor mezi palec a druhý prst a umístěte silikonové 

kroužky na oba prsty.  

 

Upozornění: 

Pomůcku nepoužívejte déle než 16 hodin denně. Pomůcka je určena pouze k zevnímu použití. 

Nepoužívejte na otevřené rány. Pacienti trpící cukrovkou nebo s nízkým krevním tlakem by se měli 

před použitím poradit se svým ošetřujícím lékařem. 

 

Údržba: 

Hypoalergenní produkt. Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Sušte mimo umělé zdroje 

tepla. Před opětovným použitím naneste mastek.   

 

Balení: 1 pár 

Velikost: univerzální 

Označení: DRIE0C0XXXXUP 

 

 

Výrobce: 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź, Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz Vydání: 02-2018 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

